
UCHWAŁA NR  LV/460/23  

RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia  6 listopada  2023 roku 

w sprawie zmiany  uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej  

Miasta Rawa Mazowiecka na lata 2023–2026 i prognozy długu. 

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz.40, poz.572 i poz.1463) oraz art.226, art. 227, art. 231 ust.1, art.243  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270,poz.1273, 

poz.1407 i poz.1641) Rada Miasta Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje: 

 § 1. W uchwale  Nr XLVI/386/23 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia  29 grudnia  

2022  roku  w sprawie uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy Finansowej  Miasta Rawa 

Mazowiecka na lata 2023–2026 i prognozy długu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik  Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr  1   

do niniejszej uchwały; 

2) załącznik  Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr  2   

do niniejszej uchwały; 

3) do załącznika Nr 3 do uchwały dodaje się objaśnienia w brzmieniu określonym w 

załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

           § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

           § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Rady Miasta  

Rawa Mazowiecka  

Grażyna Dębska  

 



Załącznik nr 1
do uchwały  Nr LV/460/23
Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 6  listopada  2023 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 128 373 382,71 105 685 975,68 22 391 879,00 2 797 758,00 21 702 251,55 12 980 567,13 45 813 520,00 18 800 000,00 22 687 407,03 3 724 000,00 18 803 407,03

2024 108 700 000,00 101 300 000,00 24 800 000,00 3 800 000,00 19 500 000,00 9 000 000,00 44 200 000,00 20 600 000,00 7 400 000,00 2 000 000,00 5 200 000,00

2025 114 700 000,00 113 800 000,00 28 500 000,00 5 000 000,00 22 000 000,00 10 800 000,00 47 500 000,00 22 500 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00

2026 125 200 000,00 124 500 000,00 32 000 000,00 7 000 000,00 24 000 000,00 12 000 000,00 49 500 000,00 24 000 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2027 134 700 000,00 134 000 000,00 34 500 000,00 9 000 000,00 26 000 000,00 13 000 000,00 51 500 000,00 25 500 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2028 144 700 000,00 144 000 000,00 37 000 000,00 11 000 000,00 28 000 000,00 14 000 000,00 54 000 000,00 26 500 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2029 154 200 000,00 153 500 000,00 39 000 000,00 13 000 000,00 30 000 000,00 15 000 000,00 56 500 000,00 27 500 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2030 162 700 000,00 162 000 000,00 41 000 000,00 15 000 000,00 32 000 000,00 16 000 000,00 58 000 000,00 28 500 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2031 173 000 000,00 173 000 000,00 44 500 000,00 17 000 000,00 34 500 000,00 17 000 000,00 60 000 000,00 29 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 184 500 000,00 184 500 000,00 47 500 000,00 19 500 000,00 36 000 000,00 18 500 000,00 63 000 000,00 30 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 195 500 000,00 195 500 000,00 51 000 000,00 21 000 000,00 38 000 000,00 19 500 000,00 66 000 000,00 31 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 205 500 000,00 205 500 000,00 54 000 000,00 23 000 000,00 40 000 000,00 20 500 000,00 68 000 000,00 32 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 215 500 000,00 215 500 000,00 57 000 000,00 25 000 000,00 42 000 000,00 21 500 000,00 70 000 000,00 33 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 223 500 000,00 223 500 000,00 59 000 000,00 26 000 000,00 44 000 000,00 22 500 000,00 72 000 000,00 34 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10



Strona 2 z 10



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 137 720 727,71 105 421 999,71 52 125 284,67 95 000,00 0,00 3 350 000,00 0,00 0,00 32 298 728,00 32 298 728,000,00 0,00

2024 110 400 000,00 99 278 300,00 52 200 000,00 97 600,00 0,00 3 600 000,00 0,00 0,00 11 121 700,00 11 121 700,000,00 0,00

2025 110 600 000,00 106 161 300,00 54 500 000,00 99 210,00 0,00 3 400 000,00 0,00 0,00 4 438 700,00 4 438 700,000,00 0,00

2026 120 900 000,00 113 308 000,00 56 500 000,00 100 903,00 0,00 3 150 000,00 0,00 0,00 7 592 000,00 7 592 000,000,00 0,00

2027 130 500 000,00 122 541 800,00 58 500 000,00 102 630,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 7 958 200,00 7 958 200,000,00 0,00

2028 140 200 000,00 131 415 200,00 60 500 000,00 104 400,00 0,00 2 800 000,00 0,00 0,00 8 784 800,00 8 784 800,000,00 0,00

2029 149 300 000,00 139 786 400,00 62 500 000,00 106 180,00 0,00 2 600 000,00 0,00 0,00 9 513 600,00 9 513 600,000,00 0,00

2030 157 700 000,00 149 841 800,00 64 500 000,00 107 000,00 0,00 2 300 000,00 0,00 0,00 7 858 200,00 7 858 200,000,00 0,00

2031 167 404 000,00 159 865 100,00 66 500 000,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 7 538 900,00 7 538 900,000,00 0,00

2032 178 704 000,00 169 870 400,00 68 500 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 8 833 600,00 8 833 600,000,00 0,00

2033 189 288 000,00 179 861 500,00 70 500 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 9 426 500,00 9 426 500,000,00 0,00

2034 199 300 000,00 189 761 800,00 72 500 000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 9 538 200,00 9 538 200,000,00 0,00

2035 209 500 000,00 199 871 900,00 74 500 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 9 628 100,00 9 628 100,000,00 0,00

2036 219 652 834,96 209 761 900,00 76 500 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 9 890 934,96 9 890 934,960,00 0,00

Strona 3 z 10



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -9 347 345,00 0,00 11 447 345,00 6 627 003,00 4 527 003,00 527 341,49 527 341,49 4 293 000,51 4 293 000,51

2024 -1 700 000,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 900 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 5 596 000,00 5 596 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 5 796 000,00 5 796 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 6 212 000,00 6 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 6 200 000,00 6 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 3 847 165,04 3 847 165,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 5 596 000,00 5 596 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 5 796 000,00 5 796 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 6 212 000,00 6 212 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200 000,00 6 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 3 847 165,04 3 847 165,04 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 951 165,04 0,00 263 975,97 5 084 317,970,00

2024 x x x x 0,00 60 651 165,04 0,00 2 021 700,00 2 021 700,000,00

2025 x x x x 0,00 56 551 165,04 0,00 7 638 700,00 7 638 700,000,00

2026 x x x x 0,00 52 251 165,04 0,00 11 192 000,00 11 192 000,000,00

2027 x x x x 0,00 48 051 165,04 0,00 11 458 200,00 11 458 200,000,00

2028 x x x x 0,00 43 551 165,04 0,00 12 584 800,00 12 584 800,000,00

2029 x x x x 0,00 38 651 165,04 0,00 13 713 600,00 13 713 600,000,00

2030 x x x x 0,00 33 651 165,04 0,00 12 158 200,00 12 158 200,000,00

2031 x x x x 0,00 28 055 165,04 0,00 13 134 900,00 13 134 900,000,00

2032 x x x x 0,00 22 259 165,04 0,00 14 629 600,00 14 629 600,000,00

2033 x x x x 0,00 16 047 165,04 0,00 15 638 500,00 15 638 500,000,00

2034 x x x x 0,00 9 847 165,04 0,00 15 738 200,00 15 738 200,000,00

2035 x x x x 0,00 3 847 165,04 0,00 15 628 100,00 15 628 100,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 13 738 100,00 13 738 100,000,00

Strona 6 z 10



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 5,88% 4,44% 12,44% 13,40% TAK TAK8,46%

2024 6,39% 6,09% 11,46% 12,43% TAK TAK8,26%

2025 7,28% 10,72% 10,82% 11,78% TAK TAKx

2026 6,71% 12,75% 8,91% 9,78% TAK TAKx

2027 6,04% 11,95% 9,12% 10,00% TAK TAKx

2028 5,70% 11,83% 9,24% 10,12% TAK TAKx

2029 5,49% 11,78% 8,49% 9,37% TAK TAKx

2030 5,07% 9,90% 9,94% 9,94% TAK TAKx

2031 4,74% 9,57% 10,72% 10,72% TAK TAKx

2032 4,27% 9,60% 11,21% 11,21% TAK TAKx

2033 4,04% 9,40% 11,05% 11,05% TAK TAKx

2034 3,73% 8,89% 10,58% 10,58% TAK TAKx

2035 3,20% 8,16% 10,14% 10,14% TAK TAKx

2036 1,99% 6,91% 9,61% 9,61% TAK TAKx

Strona 7 z 10



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 95 125,85 95 125,85 95 125,85 368 507,03 368 507,03 368 507,03 595 531,85 595 531,85 595 531,85

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 216 068,00 216 068,00 216 068,00 10 936 000,00 0,00 10 936 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 10 514 000,00 0,00 10 514 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 4 224 162,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 4 896 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 5 596 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 5 796 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 6 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 6 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10



Załącznik nr 2
do  uchwały LV/460/23
Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 06 listopada  2023 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 21 504 120,00 10 936 000,00 10 514 000,00 0,00 0,00 1 731 484,40

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 21 504 120,00 10 936 000,00 10 514 000,00 0,00 0,00 1 731 484,40

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 21 504 120,00 10 936 000,00 10 514 000,00 0,00 0,00 1 731 484,40

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Dział 900, Rozdział 90004 - Projekt " Rawa się zieleni" (rozwój zieleni
urządzonej w mieście).

URZĄD MIASTA 2021 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 21 504 120,00 10 936 000,00 10 514 000,00 0,00 0,00 1 731 484,40

1.3.2.1
Dział 801 rozdział 80101 -  Poprawa infrastruktury sportowej w mieście
Rawa Mazowiecka

URZĄD MIASTA 2022 2024 15 054 120,00 7 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 331 273,70

1.3.2.2
Przebudowa ulicy Słowackiego w Rawie Mazowieckiej  - Przebudowa
ulicy Słowackiego w Rawie Mazowieckiej

 RAWA MAZOWIECKA 2023 2024 5 200 000,00 3 000 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 168 045,70

1.3.2.3
 600 60016  Rewitalizacja os. Niepodległości w Rawie Mazowieckiej -
Rewitalizacja os. Niepodległości w Rawie Mazowieckiej

 RAWA MAZOWIECKA 2023 2024 1 100 000,00 850 000,00 250 000,00 0,00 0,00 1 082 165,00

1.3.2.4
Opracowanie dokumentacji budowy bieżni lekkoatletycznej na
stadionie miejskim w Rawie Mazowieckiej  - 926 rozdział 92695

 RAWA MAZOWIECKA 2023 2024 50 000,00 30 000,00 20 000,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.5
Opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy ulicy Reymonta
wraz z budową sygnalizacji świetlnej w Rawie Mazowieckiej  - 600
rozdaiał 60016

 RAWA MAZOWIECKA 2023 2024 100 000,00 56 000,00 44 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr LV/460/23 

Rady Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Rawa 

Mazowiecka na lata 2023-2026. 

Dane zawarte w Wieloletniej Prognozie Finansowej dotyczące planu dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów oraz prognozy kwoty długu 2023 roku muszą być zgodne  

z danymi zawartymi w uchwale zmieniającej budżet Miasta Rawa Mazowiecka na rok 2023.  

W związku z uchwałą Rady Miasta w sprawie  zmiany budżetu miasta na 2023 rok, należy 

dokonać również zmiany w WPF. 

Do wykazu przedsięwzięć zapisanych w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się nowe 

tytuły:  

- w dziale 600, rozdziale 60016 – drogi publiczne gminne: 

1. Opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy ulicy Reymonta wraz z 

budową sygnalizacji świetlnej w Rawie Mazowieckiej – z limitem wydatków: 

Limit wydatków w 2023 r. to kwota   56.000,00 zł 

Limit w 2024 r.  w wysokości 44 000 zł. 

 

 

- w dziale 926, rozdziale 92695 – pozostała działalność: 

1. Opracowanie dokumentacji budowy bieżni lekkoatletycznej na stadionie 

miejskim w Rawie Mazowieckiej – z limitem wydatków: 

 

Limit wydatków w 2023 r. to kwota   30.000,00 zł 

Limit w 2024 r.  w wysokości 20 000 zł. 

 

 

 

 

 

 

 


